國立中央大學　函

地址：32001桃園市中壢區中大路300號
承辦人：高祥庭
電話：03-4227151分機57084
傳真：03-4203384
電子信箱：lovantin@ncu.edu.tw

受文者：如正副本

發文日期：中華民國109年11月6日
發文字號：中大國綜字第1090012919號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：109AK01032_1090159544_attach1、109AK01032_1090159544_di

主旨：檢送110年「教育部與世界百大合作設置獎學金」甄選簡
章乙份如附件，請協助於貴單位網頁公告周知，並以電子
郵件通告方式鼓勵所屬學生踴躍報名，請查照。

說明：
一、依教育部109年11月2日臺教文(三)字第1090159544號來文

辦理。
二、請各系所協助於貴單位網頁公告周知，並以電子郵件通告

方式鼓勵所屬學生踴躍報名。
三、有意申請者，請參考附件簡章報名方式逕向教育部申請。

正本：學院系所
副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)